國立臺灣科技大學伴讀申請表
填表日期：      年       月      日                          伴讀制度-01伴讀申請表-教發中心 114.09
	伴讀方式
	□ 個別伴讀
※如遇同科目申請伴讀人數眾多，是否可接受合併團體伴讀：□可接受 □否
	□ 團體伴讀

	申請科目
	科目
	課程代碼
	授課教師

	
	
	
	

	學生資料
	序號
	系所|年級
	學號
	姓名
	電子郵件
	聯絡電話

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	課業疑難自述
	

	方便
伴讀時段
	每週
	週一
	週二
	週三
	週四
	週五

	
	時段
	
	
	
	
	

	※請詳閱以下相關規定，並依規定進行伴讀活動，以免影響伴讀權益。

1. 申請輔導期間需修習與輔導科目相同之課程。
2. 請依公告地點進行伴讀；每次伴讀需落實簽到及簽退
3. 每次伴讀需填寫伴意見回饋表，並於月底前送至承辦單位。
4. 應接受承辦單位不定期視察伴讀活動情形。
5. 承辦單位可依學生學習態度不佳而中途停止其輔導權利。
6. 伴讀進行期間得申請更換伴讀員乙次。
※我已詳閱並瞭解上列內容並同意遵循相關規定，特此簽名。
 申請者簽名：______________________(簽章)

	導師/授課教師
簽名
	
	系主任
簽名
	

	辦理情形指派：(由承辦單位填寫)


